

مصوبات مهم شورای آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه در خصوص  
تغییر موقت بعضی از مواد آیین نامه های آموزشی جاری کشور (قابل اجرا  
فقط در نیمسال دوم 99-98 برای مقاطع تحصیلی کاردانی/کارشناسی،  
کارشناسی ارشد و دکتری دانشگاه صنعتی سهند) - اطلاعیه شماره 2

ضمن آرزوی سلامتی و قبولی طاعات و عبادات برای دانشجویان عزیز به اطلاع می رساند  
که با توجه به شرایط خاص کشور برای مقابله با شیوع ویروس کرونا، موارد ذیل در شورای  
آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه مطرح و به تصویب رسید. این مصوبات ویژه دانشگاه  
صنعتی سهند بوده و به صورت موقت و صرفاً در شرایط خاص ایام قرنطینه کرونایی نیمسال  
دوم سال تحصیلی 99-98 برای مقاطع تحصیلی کاردانی/کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا  
قابل اجرا می باشد.

1. دانشجویان کلیه مقاطع تحصیلی که مشغول گذراندن واحدهای نظری هستند، در صورتیکه  
خدای ناکرده خود و یا یکی از اعضای خانواده درجه اول آنها مبتلا به بیماری کوید 19 شوند و  
یا دانشجویانی که از دسترسی به سامانه آموزش الکترونیکی-آنلاین در نیمسال دوم 99-98  
محروم باشند، بدون محدودیت در حذف تعداد دروس نظری خود و بدون محدودیت در تعداد  
غیبت در کلاس های آنلاین خود، و در صورت عدم ارایه درخواست برای حذف نیمسال، در  
صورت تمایل می توانند در امتحان پایانی نیمسال با هر تعداد واحد باقیمانده (حتی اگر تعداد  
واحدهای آنها کمتر از حداقل واحد مصوب برای این نیمسال باشد) شرکت نمایند.

2. به منظور مساعدت و رعایت حال دانشجویان در ایام قرنطینه کرونایی، و به خاطر مشکل در  
سامانه LMS دانشگاه در تاریخ 98/12/19 لغایت 99/1/18 مقرر شد که غیبت های کلیه  
دانشجویان تمامی مقاطع تحصیلی دانشگاه در این محدوده زمانی جزء غیبت های موجه

محسوب شده و در شمارش تعداد غیبت های مجاز دانشجو در نیمسال دوم 98-99 در نظر گرفته نشوند.

3. جهت مساعدت به دانشجویان مشروطی در نیمسال جاری مقرر شد که سقف مجاز واحدهای انتخابی برای این دانشجویان در نیمسال اول 1399-400 هفده واحد در نظر گرفته شود.

4. دانشجویانی که در نیمسال اول 1399-400 در آستانه فراغت از تحصیل باشند، علاوه بر دو عنوان درس نظری معرفی به استاد در پایان نیمسال، می توانند تا سقف 22 واحد درسی نیز برای نیمسال یاد شده انتخاب واحد نموده و با گذراندن آنها فارغ التحصیل شوند.

5- دانشکده ها ترتیبی اتخاذ نمایند که آزمون جامع دانشجویان دکتری با رعایت کلیه نکات بهداشتی از اردیبهشت ماه برگزار گردد.

6. با توجه به عدم برگزاری آزمون های زبان بدلیل شیوع ویروس کرونا، دانشجویان دکتری می توانند بدون ارائه مدرک زبان در آزمون جامع شرکت نمایند. این دانشجویان در اولین فرصتی که امکان آزمونهای زبان فراهم گردد، بایستی در آزمون زبان شرکت کرده و مدرک زبان خود را ارائه نمایند. برای این دانشجویان، آخرین مهلت ارائه مدرک زبان تا قبل از دفاع از پیشنهاد رساله دکتری است. بدیهی است که این مصوبه برای نیمسال دوم 98-99 معتبر می باشد.

7. ارائه گواهی شرکت در کارگاه ایمنی برای دانشجویان دکتری که رساله آنها از نوع تجربی است، قبل از دفاع از پیشنهاد رساله دکتری الزامی است. لازم به ذکر است که این دوره ها در نیمسال دوم 98-99 به صورت الکترونیکی-آنلاین ارائه می شود.

8. اعضای محترم هیأت علمی که راهنمایی و مشاوره پایان نامه / رساله دانشجویان را بر عهده دارند تا بازگشایی حضوری، پایان نامه / رساله های نظری و بخش مطالعاتی پایان نامه های عملی را به شیوه الکترونیکی راهنمایی نمایند. در این رابطه ضروری است دانشجویان گزارش کار خود را به استادان خود ارسال کنند و استادان محترم راهنما ترتیبی اتخاذ کنند تا به طور هفتگی در جریان پیشرفت کار دانشجویان قرار گیرند.

موارد دیگر متعاقبا به اطلاع دانشجویان عزیز خواهد رسید.